

4. Dyrektor Centralnego Ośrodka może łączyć, przekształcać lub likwidować gospodarstwa pomocnicze za zgodą Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej.

§ 7. 1. Organem opiniodawczym i doradczym Dyrektora Centralnego Ośrodka jest Rada Konsultacyjna, zwana dalej Radą.

2. Kadencja Rady trwa cztery lata. Członków Rady powołuje i odwołuje, także w toku kadencji, Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej na wniosek Dyrektora Centralnego Ośrodka. Liczba członków Rady nie może przekraczać 25.

3. Rada wybiera w tajnym głosowaniu Przewodniczącą, dwóch zastępców i Sekretarza.

4. Rada działa w trybie i na zasadach uchwalonych przez nią w regulaminie.

§ 8. Do zadań Rady należy w szczególności opiniowanie:

- 1) perspektywicznych kierunków działalności Centralnego Ośrodka w zakresie badania odmian i upowszechniania informacji o odmianach,
- 2) kierunków planów tematycznych oraz rocznych sprawozdań Dyrektora z wykonania tych planów,
- 3) wniosków w sprawie organizacji Centralnego Ośrodka oraz jego regulaminu organizacyjnego,
- 4) kandydatów na stanowisko zastępców Dyrektora.

§ 9. 1. Centralny Ośrodek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych przepisami prawa budżetowego dla państwowej jednostki budżetowej.

2. Wydatki i dochody Centralnego Ośrodka są objęte budżetem państwa w części dotyczącej Ministerstwa Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej.

3. Wydatki na badania odmian prowadzone w gospodarstwach pomocniczych lub zlecane przez Centralny Ośrodek innym wykonawcom pokrywane są z dotacji budżetu państwa według obowiązujących przepisów.

§ 10. 1. Dyrektor Centralnego Ośrodka przedstawia Ministrowi Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej roczne sprawozdanie z działalności Centralnego Ośrodka w terminie do końca kwietnia każdego następnego roku.

2. Roczne sprawozdanie podlega zaopiniowaniu przez Radę.

§ 11. 1. Pracownicy Centralnego Ośrodka są wynagradzani na zasadach określonych w przepisach o wynagradzaniu pracowników jednostek sfery budżetowej w zakresie rolnictwa i gospodarki żywnościowej.

2. Do pracowników naukowych i badawczo-technicznych Centralnego Ośrodka stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące pracowników jednostek badawczo-rozwojowych.

196

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ

z dnia 10 kwietnia 1996 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubiegających się o uprawnienie do kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia egzaminatorów.

Na podstawie art. 84 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. — Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 1992 r. Nr 11, poz. 41 i Nr 26, poz. 114 oraz z 1995 r. Nr 104, poz. 515) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 15 października 1992 r. w sprawie wysokości opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubiegających się o uprawnienie do kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia egzaminatorów (Dz. U. Nr 85, poz. 433, z 1994 r. Nr 17, poz. 61 i Nr 140, poz. 804 oraz z 1995 r. Nr 45, poz. 237) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1:

— w pkt 1 liczbę „31,00” zastępuje się liczbą „32,00”,

— w pkt 2 liczbę „34,00” zastępuje się liczbą „35,00”,

— w pkt 3 liczbę „41,00” zastępuje się liczbą „43,00”,

— w pkt 4 liczbę „47,00” zastępuje się liczbą „49,00”,

— w pkt 5 liczbę „50,00” zastępuje się liczbą „52,00”,

— w pkt 6 liczbę „40,00” zastępuje się liczbą „42,00”,

— w pkt 7 liczbę „7,00” zastępuje się liczbą „9,00”,

— w pkt 8 liczbę „6,00” zastępuje się liczbą „7,00”,

b) w ust. 2 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem, a po nim dodaje wyrazy:

„z tym że jeżeli egzamin teoretyczny zamiast w formie pisemnego testu jest przeprowadzany w formie ustnej, to opłata egzaminacyjna przewidziana za tę część egzaminu wynosi 40% opłaty określonej w ust. 1.”,

c) w ust. 4 liczbę „5,00” zastępuje się liczbą „6,00”;

2) w § 2:

a) w ust. 1:

- w pkt 1 liczbę „5,00” zastępuje się liczbą „6,00”,
- w pkt 2 liczbę „6,00” zastępuje się liczbą „7,50”,
- w pkt 3 liczbę „7,50” zastępuje się liczbą „9,00”,
- w pkt 4 liczbę „8,00” zastępuje się liczbą „9,50”,

— w pkt 5 liczbę „6,00” zastępuje się liczbą „7,50”,

— w pkt 6 liczbę „3,00” zastępuje się liczbą „4,50”,

— w pkt 7 liczbę „2,50” zastępuje się liczbą „3,00”,

b) w ust. 1a:

— w pkt 1 liczbę „1,00” zastępuje się liczbą „1,50”,

— w pkt 2 liczbę „1,30” zastępuje się liczbą „1,80”,

c) w ust. 2 liczbę „100” zastępuje się liczbą „200”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej:

w z. S. Rybak

197

OBWIESZCZENIE PREZESA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO

z dnia 5 kwietnia 1996 r.

o utracie mocy obowiązującej art. 4 ust. 3 ustawy o kształtowaniu środków na wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej w 1993 r. oraz o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe.

W wykonaniu orzeczenia Trybunału Konstytucyjnego z dnia 11 września 1995 r., sygn. akt P 1/95 i z mocy art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyjnym (Dz. U. z 1991 r. Nr 109, poz. 470, z 1993 r. Nr 47, poz. 213, z 1994 r. Nr 122, poz. 593 i z 1995 r. Nr 13, poz. 59) oraz uchwały Trybunału Konstytucyjnego z dnia 20 października 1993 r. (Dz. U. Nr 105, poz. 481) ogłaszam utratę mocy obowiązującej art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 30 grudnia 1992 r. o kształtowaniu środków na wynagrodzenia w państwowej sferze

budżetowej w 1993 r. oraz o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 14, poz. 64) w odniesieniu do osób, o których mowa w art. 4 ust. 2 tej ustawy.

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej.

Prezes Trybunału Konstytucyjnego: A. Zoll

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

O wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów.

Wydawca: Urząd Rady Ministrów

Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29.

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06.

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71.